
 

高雄市航海協會第七屆第 5 次常務理監事會議 

簽到表 

會議時間：中華民國 109 年 6 月 23 日(星期二)下午 18 時 00 分 

會議地點：緝馬灣澎湖海產(高雄市苓雅區復興二路 33-2 號) 

出 席：  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



高雄市航海協會第七屆第 5 次常務理監事會議 

會議時間：中華民國 109 年 6 月 23 日(星期二)下午 18 時 00 分 

會議地點：緝馬灣澎湖海產(高雄市苓雅區復興二路 33-2 號) 

主    席：王國勇理事長                                    記錄：江媺 

出    席：詳如簽到表 

壹、 主席報告 

貳、 常務理、監事報告 

109 年度協會經費結餘：會務 257,358 元，獎學金 11,000 元，春陽獎學金 62,000 元， 

合計 330,358 元。 

 

參、 提案討論 

【提案一】 

案由：研議 108 年度會員大會舉辦的日期及地點。 

說明：討論 108 年度會員大會的日期與地點。 

 

 

 

【提案二】 

案由：討論下一屆理事長、理監事人選。 

說明：請各理事及監事們踴躍自薦或推薦下一屆理事長、理監事人選。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

肆、 臨時動議 

伍、 散會(21:00 結束) 



 

高雄市航海協會109年度會務經費收支明細表         

日期 品名 收入 支出 結餘 備註 

108年度結餘 268,986  268,986 

 

109.01.12 餐費  58,340 210,646 第七屆第6次理監事會議暨尾牙 

109.01.12 捐款 79,400  290,046 

吳清亮2萬、徐吉田2仟、林佳遑2萬、 

陳明泰8仟、呂萬宗2仟、王清祥3仟、 

王國勇1萬9仟4佰、林子雲5仟 

109.01.12 尾牙紅包  19,400 270,646 尾牙紅包贊助 

109.01.12 酒  8,000 262,646 第七屆第6次理監事會議暨尾牙 

109.01.14 薪資  1,000 261,646 12月薪資 

109.01.14 郵資  648 260,998  

109.03.09 入會費 1,500  262,498 

徐佳綾、劉子豪、黃馨慧、黃國欽、 

鄭貫良 

109.04.08 薪資  3,000 259,498 1.2.3月薪資 

109.04.11 郵資  140 259,358  

109.06.11 薪資  2,000 257,358 4.5月薪資 

 

109年度航海協會獎學金收支明細表 

日期 品名 收入 支出 結餘 備註 

108年度結餘 11,000  11,000  

 

109年度航海協會春陽獎學金收支明細表 

日期 品名 收入 支出 結餘 備註 

108年度結餘 62,000  62,000  

 


